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M�stský úZad Rumburk 
TZída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

odbor ~ivotního prostZedí 
orgán státní správy myslivosti 

 
 

Datum:   20.03.2023 

íslo jednací:   O}P/14033-23/3178-22/jans 
Spisová zna�ka:  O}P/3178-22/28 
Zpracovatel:   atěpánka Janatová 
                                              

 

VEYEJNÁ VYHLÁaKA 
 

Rozhodnutí o zrubení honitby Zelený KZíž 


Městský úZad Rumburk – obecní úZad obce s rozbíZenou působností specifikovaný podle 
§ 66 odst. 1 zákona �. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zZízení), ve znění pozdějbích pZedpisů 

jako místně pZíslubný správní úZad podle § 5 odst. 12 vyhlábky �. 346/2020 Sb., o stanovení 
správních obvodů obcí s rozbíZenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a 
pZíslubnosti některých obcí do jiného okresu, v platném znění a jako věcně pZíslubný orgán 
státní správy myslivosti podle § 57 odst. 4 zákona �. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění 
pozdějbích pZedpisů a sou�asně podle ust. § 60 zákona �. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 

znění pozdějbích pZedpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), konkrétně jeho odbor ~ivotního 
prostZedí 

r u b í 
honitbu Zelený KZíž 

 
na základě ~ádosti dr~itele honitby Zelený KZíž – právnické osoby Státní pozemkový úZad, 
I
O 013 12 774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 podle § 31 odst. 6 písm. a) zákona o 
myslivosti, která byla uznána rozhodnutím Okresního úZadu v Dě�íně, referátem ~ivotního 
prostZedí pod �j. Mysl 1406/209.1/93 ze dne 11. bZezna 1993, které nabylo právní moci dne 
4. dubna 1993, doplněného rozhodnutím Okresního úZadu v Dě�íně, referátem ~ivotního 
prostZedí pod. �j. 79500/2002, ze dne 5. prosince 2002, které nabylo právní moci 17. 
prosince 2002, a to nabytím právní moci tohoto rozhodnutí.  
 
Ú�astníci Zízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona �. 500/2004 Sb. správní Zád, v platném 
zn�ní: 
1. Státní pozemkový úZad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, I
O 013 12 774 

2. Lesy 
eské republiky, s. p., PZemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, I
O 421 
96 451 

3. Město Velký aenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký aenov, I
O 002 61 734 

4. Město Mikulábovice, �. p. 1007, 407 79 Mikulábovice, I
O 002 61 581 

5. Obec Lipová, �. p. 422, 407 81 Lipová, I
O 002 61 505 

6. Obec Vilémov, �. p. 172, 407 80 Vilémov, I
O 002 61 769 

7. Severo�eská vodárenská spole�nost a. s., PZítkovská 1689/14, 415 01 Teplice, I
O 490 

99 469 

8. Povodí OhZe, s. p., Bezru�ova 4219, 430 03 Chomutov, I
O 708 89 988 

9. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov, I
O 252 49 789 

10. STAP a. s., �. p. 103, 407 80 Vilémov, I
O 445 69 599 

11. KD WASTE, s. r. o., Havlí�kova 114, 266 01 Beroun, I
O 250 52 209 

http://www.rumburk.cz/
mailto:stepanka.janatova@rumburk.cz
mailto:epodatelna@rumburk.cz


Strana 2 (celkem 10)      
www.rumburk.cz                                                                                                          Fax: 412 356 326 
e-mail:  stepanka.janatova@rumburk.cz                                                                 Telefon: 412 356 295 
e-podatelna: epodatelna@rumburk.cz                                                            Datová schránka: sdrbhgg 



12. aenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov, I
O 046 11 811 

13. Yímskokatolická farnost Velký aenov, Mikulábovická 324, 407 78 Velký aenov, I
O 637 
82 855 

14. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno, I
O 276 86 141 

15. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha, I
O 048 17 320 

16. Gain the power s. r. o., Rohá�ova 145/14, 130 00 Praha 3, I
O 061 43 512 

17. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov, I
O 482 66 451 

18. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno I
O 269 33 551 

19. Státní statek 
eská Kamenice v likvidaci, �. p. 407 21 
eská Kamenice I
O 001 18 521  

20. Bartob Petr, Tyrbova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem, datum narození: 20.02.1967 

21. Bastl Zdeněk Ing., Krásného 353/4, 162 00 Praha 6, datum narození: 24.11.1932 

22. Bastlová Sieglinde, Krásného 353/4, 162 00 Praha 6, datum narození: 16.09.1940 

23. Bo�ek Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné }ehrovice, datum narození: 
20.04.1949 

24. Bo�ková Danube MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné }ehrovice, datum narození: 
06.06.1954 

25. Bláha Emil Ing. Bc. MBA, �. p. 876, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 18.01.1965 

26. Bláhová Martina, �. p. 876, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 03.11.1966 

27. Babta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem, datum narození: 20.08.1950 

28. 
ech Eduard, Malý aenov 29, 407 78 Velký aenov, datum narození: 01.12.1977 

29. 
echová Monika, Malý aenov 29, 407 78 Velký aenov, datum narození: 13.03.1984 

30. 
erná Melania, �. p. 898, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 17.09.1956 

31. 
í~ek Josef Ing., �. p. 479, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 02.09.1944 

32. 
esnek Tomáb, Oblouková 182/73, 405 02 Dě�ín, datum narození: 20.10.1968 

33. 
emus Vladimír, Ba~antnická 201, 277 13 Kostelec nad Lebem, datum narození: 
18.04.1976 

34. Duda Miroslav, Elibky Krásnohorské 838/12, 407 46 Krásná Lípa, datum narození: 
04.04.1970 

35. DvoZák JiZí, �. p. 884, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 25.04.1980 

36. Frey Jean Francois, 5 Chemin Du Grand Belzwoerth, 670 00 Strasbourg, Francie, datum 

narození: 01.02.1975  

37. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem, datum 
narození: 21.05.1958 

38. Fiber Petr, �. p. 198, 407 81 Lipová, datum narození: 21.12.1976 

39. Fojt JiZí, �. p.448, 407 78 Velký aenov, datum narození: 13.12.1976 

40. Goth Frantibek, �. p. 522, 407 78 Velký aenov, datum narození: 16.05.1979 

41. Hrádek Frantibek, Leopoldovská 82, 407 78 Velký aenov, datum narození: 21.01.1952  

42. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň, datum narození: 25.10.1979 

43. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha, datum narození: 02.08.1948 

44. Hartman Martin, 5. května 1811, 272 01 Kladno, datum narození: 05.08.1967 

45. Hartmanová Romana, Cyrila Boudy 2453, 272 01 Kladno, datum narození: 27.03.1968 

46. Hejl Zdeněk Ing., �. p. 324, 407 81 Lipová, datum narození: 10.12.1950 

47. Hejlová Květa Ing., �. p. 324, 407 81 Lipová, datum narození: 02.01.1949 

48. Hude�ek Tomáb, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2, datum narození: 11.11.1973 

49. Hodúl Milan, Mikulábovi�ky 30, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 20.08.1951 

50. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulábovi�ky 30, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 
13.03.1954 

51. Hrn�íZová Naďa, PZíkrá 925/11, 408 01 Rumburk, datum narození: 08.07.1958 

52. Chepara Ivan, RozbíZená 2047/20, 182 00 Praha 8, datum narození: 31.07.1976 

53. Chvojka Zdeněk, Zahradní�kova 170/42, 150 00 Praha 5, datum narození: 23.06.1956 

54. Chrtková Stanislava, �. p. 946, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 24.05.1979 

55. Je~ek Karel Ing., �. p. 1046, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 15.06.1961 
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56. Jelínek Vít, �. p. 69, 407 78 Velký aenov, datum narození: 03.01.1971 

57. Jahelka Otakar, Ing., Pernbtýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice, datum narození: 
09.03.1950 

58. Jandus Vlastislav, �. p. 1021, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 22.03.1944 

59. Klofá� Marek, �. p. 596, 407 78 Velký aenov, datum narození: 26.10.1974 

60. Klofá�ová Andrea, �. p. 596, 407 78 Velký aenov, datum narození: 17.04.1977 

61. Kardabová Dita, �. p. 179, 407 78 Velký aenov, datum narození: 21.04.1975 

62. Kubi�ka Lukáb RNDr., Ph.D., Malý aenov 13, 407 78 Velký aenov, datum narození: 
29.06.1982 

63. Kulhavý Miroslav, HuntíZovská 79/3, 197 00 Praha 9, datum narození: 17.03.1964 

64. Kaul JiZí, KokoZínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 24.02.1960 

65. Kaulová Marcela Ing. KokoZínská 1607/43, 276 01 Mělník, datum narození: 06.04.1962 

66. Kadlec Antonín, �. p. 1009, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 09.03.1959 

67. Kohout Miroslav, �. p. 852, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 10.09.1959 

68. Kubát OldZich adresa neznámá, identifikátor 060805  

69. Kulhánková Rů~ena Ing., Rabínovo nábZe~í 2000/78, 120 00 Praha 2, datum narození: 
21.12.1942 

70. KováZ David, Mikulábovi�ky 31, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 17.11.1985 

71. KováZová Gabriela, Mikulábovi�ky 31, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 18.06.1986 

72. Král Petr, �. p. 592, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 05.08.1970 

73. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký aenov, datum narození: 17.12.1955 

74. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký aenov, datum narození: 22.05.1965 

75. Loukotka OndZej, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 17.11.1967 

76. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice, datum narození: 28.09.1971 

77. Loukotka Tomáb, Království 260, 407 47 aluknov, datum narození: 30.01.1971 

78. Lebtinová Jitka, �. p. 506, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 06.04.1978 

79. Lipenský JiZí Mgr., �. p. 967, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 01.07.1974 

80. Lerch Zdeněk, �. p. 518, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 15.05.1978 

81. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré KZe�any, datum narození: 16.05.1977 

82. Moj~íb JiZí, JiZího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy, datum narození: 23.02.1994 

83. Moj~íbová Irena, }ďár 4, 472 01 Doksy, datum narození: 26.05.1978 

84. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 10.05.1962 

85. Miller Petr, �. p. 1108, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 09.05.1967 

86. Neumann Vladimír, �. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 18.02.1962 

87. Neumannová Věra, �. p. 360, 407 81 Lipová, datum narození: 24.08.1962 

88. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 06.08.1947 

89. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8, datum narození: 22.05.1948 

90. Ovský Vladimír, �. p. 458, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 17.07.1966 

91. Ovská Iveta, �. p. 458, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 21.07.1970 

92. Oliva Petr, �. p. 847, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 02.11.1966 

93. Ptá�ková Jarmila Dr., �. p. 41, 407 78 Velký aenov, datum narození: 09.04.1980 

94. Ptá�ek Pavel Mgr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec, datum narození: 17.07.1950 

95. Ptá�ková Anna MUDr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec, datum narození: 02.08.1954 

96. Páník Jan, �. p. 411, 407 81 Lipová, datum narození: 27.05.1998 

97. Procházka JiZí, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 05.05.1950 

98. Procházková Bo~ena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10, datum narození: 
29.06.1952 

99. Posselt Aleb Ing., Na aumavě 1555/5, 150 00 Praha 5, datum narození: 28.01.1948 

100. Pávová KateZina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10, datum narození: 24.04.1963 

101. Pavlík JiZí, �. p. 326, 407 91 Lipová, datum narození: 18.08.1956 

102. Pavlíková Maria, �. p. 326, 407 81 Lipová, datum narození: 15.08.1955 

103. Pánek Petr, �. p. 442, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 23.07.1983 
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104. Rálibová Regina, �. p. 224, 407 78 Velký aenov, datum narození: 02.05.1975 

105. Rálib Jaroslav, �. p. 224, 407 78 Velký aenov, datum narození: 24.11.1973 

106. Riedel Robert Ing., �. p. 627, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 27.11.1982 

107. Svoboda Rudolf, �. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 29.07 1948 

108. Svobodová Alena, �. p. 102, 407 80 Vilémov, datum narození: 22.04.1952 

109. Stanko Milan Ing., apanielova 1281/26, 163 00 Praha 6, datum narození: 06.05.1952 

110. Sladkovský Petr, aluknovská 445, 407 78 Velký aenov, datum narození: 27.08.1961 

111. Suk Stanislav, �. p. 2, 407 80 Vilémov, datum narození: 19.08.1972 

112. Suda Zdeněk, �. p. 327, 407 81 Lipová, datum narození: 04.05.1974 

113. Sismilich JiZí, �. p. 41, 470 02 Bohatice, datum narození: 11.12.1972 

114. Starka JiZí, �. p. 806, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 28.03.1953 

115. Starková Eleonora, �. p. 806, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 22.07.1952 

116. Sýkora Tomáb, �. p. 998, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 13.04.1981 

117. Sýkorová KateZina, �. p. 998, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 23.04.1983 

118. Stehlík Jaroslav, �. p. 404, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 07.10.1953 

119. atěpán Michal, �. p. 163, 407 78 Velký aenov, datum narození: 01.06.1972 

120. atěpánová Zuzana, �. p. 163, 407 78 Velký aenov, datum narození: 19.05.1976 

121. aimek Martin, Ambro~ova 2912/2, 130 00 Praha 3, datum narození: 23.11.1978 

122. a�erbová Milena Ing., aternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7, datum narození: 
07.09.1949 

123. Talian Miroslav, �. p. 874, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 20.07.1985 

124. Trojan Rostislav, �. p. 864, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 08.02.1971 

125. Trojanová Lenka, �. p. 864, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 01.09.1973 

126. Trojan Vojtěch, �. p. 1008, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 18.08.1994 

127. Trojan Petr, Mikulábovi�ky 23, 407 79 Mikulábovice, datum narození: 24.04.1978 

128. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký aenov, datum narození: 05.12.1975 

129. Veselý Milan, �. p. 166, 407 78 Velký aenov, datum narození: 30.06.1971 

130. Vybtejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4, datum narození: 09.04.1962 

131. Vl�ková Zdeňka, Hvězdná 491/21, 460 05 Liberec, datum narození: 23.03.1949 

132. Vabko JiZí, Lipovská 519, 407 78 Velký aenov, datum narození: 04.10.1970 

133. Vabí�ek Jaroslav, Hradebínská 2362/29, 101 00 Praha 10, datum narození: 08.05.1949 

134. Vykoukal Vladimír, �. p. 538, 407 78 Velký aenov, datum narození: 04.04.1952 

135. Vykoukalová Věra, �. p. 538, 407 78 Velký aenov, datum narození: 30.10.1953 

136. Vrabcová Karolina, �. p. 268, 407 81 Lipová, datum narození: 12.08.1981 

137. Vajlich Jaroslav �. p. 513, 407 79 Mikulábovice, identifikátor: 091213  

138. Vajlichová Marie, �. p. 513, 407 79 Mikulábovice, identifikátor: 190725  

139. Weisgerber Jan, �. p. 325, 407 81 Lipová, datum narození: 01.05.1973 

140. Záhora Dalibor, 
imická 745/3, 182 00 Praha 8, datum narození: 19.10.1967 

141. Záhora David, Krkonobská 260, 543 01 Vrchlabí, datum narození: 28.09.1974 



O D o V O D N � N Í 
Městský úZad Rumburk, odbor ~ivotního prostZedí obdr~el dne 13.04.2022 ~ádost zna�ky 
SPU 128781/2022/508202/Tk ze dne 12.04.2022 od dr~itele honitby Zelený KZí~ – právnické 
osobyStátní pozemkový úZad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (dále jen ~adatel) o 

zrubení honitby Zelený KZí~ dle § 31 odst. 6 písm. a) zákona o myslivosti. 

Dnem podání bylo zahájeno správní Zízení ve smyslu ust. § 44 odst. 1 správního Zádu.  

Výbe uvedená ~ádost byla po dohodě dne 25.05.2022 doplněna seznamem pozemků. Zdejbí 
orgán státní správy myslivosti z tohoto seznamu musel vytZídit honební pozemky a takto 
zjistit ú�astníky Zízení, kterými jsou vbichni vlastníci honebních pozemků. Z důvodu slo~itosti 
Zízení a �asové náro�nosti po~ádal zdejbí orgán státní správy myslivosti dopisem �. j.: 
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O}P/23938-22/3178-22/raus ze dne 27.05.2022 o prodlou~ení lhůty pro vydání tohoto 

rozhodnutí. Krajský úZad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
prodlou~il tuto lhůtu svým usnesením �. j.: KUUK/085285/2022/ZPZ ze dne 01.06.2022, a to 

do 30.11.2022. 

Dne 23.06.2022 obdr~el zdejbí orgán státní správy myslivosti od ~adatele „}ádost o sdělení“ 
zna�ky SPU 227841/2022/508202/Tk ze dne 23.06.2022, ve kterém ~ádal o poskytnutí kopie 

usnesení Krajského úZadu Ústeckého kraje. Orgán státní správy myslivosti dopisem 
�. j.: O}P/30396-22/3178-22/raus ze dne 08.07.2022 poskytl usnesení 
�. j.: KUUK/085285/2022/ZPZ ze dne 01.06.2022, a to do 30.11.2022. 

Orgán státní správy myslivosti vyzval dopisem �. j.: O}P/32305-22/3178-22/raus ze dne 
21.07.2022 ~adatele k doplnění datumu, ke kterému má být honitba Zelený KZí~ zrubena. 
Dále svým dopisem �.j.: O}P/32309-22/3178-22/raus ze dne 21.07.209 pZerubil Zízení o 
zrubení honitby Zelený KZí~. 
 
Dne 28.07.2022 obdr~el orgán státní správy myslivosti od ~adatele doplnění ~ádosti zna�ky 
SPU 270989/2022/508202/Tk ze dne 27.07.2022. 
 
Zdejbí orgán státní správy myslivosti po~ádal Okresní soud v Dě�íně, Masarykovo nám. 1, 

405 02 Dě�ín o poskytnutí informace dle § 8 správního Zádu ohledně dědických Zízení 
ne~ijících vlastníků svým dopisem �. j.: O}P/34109-22/3178-22/raus ze dne 04.08.2022. 

Dne 14.09.2022 obdr~el zdejbí orgán státní správy myslivosti od ~adatele „}ádost o 
informaci“ zna�ky SPU 331872/2022/508202/Tk ze dne 09.09.2022, ve kterém ~ádal o 

informaci, v jaké fázi se nachází výbe uvedené Zízení. Orgán státní správy myslivosti 
dopisem �. j.: O}P/42528-22/3178-22/jans ze dne 03.10.2022 informoval o průběhu Zízení. 

Dne 25.10.2022 byl sepsán úZední záznam ohledně zjibťování stavu výbe uvedené ~ádosti u 
Okresního soudu v Dě�íně, kdy bylo telefonicky zjibtěno, ~e ~ádost nebyla vyZízena. Dne 

03.11.2022 byla doru�ena písemnost zna�ky 35 Nc 29/2022, kdy bylo Okresním soudem 
v Dě�íně oznámeno, ~e v pZedmětné věci je zapotZebí se obrátit na ÚZad pro zastupování 
státu vě věcech majetkových v Ústí nad Labem. 

Dalbím dopisem �. j.: O}P/48592-22/3178-22/jans ze den 09.11.2022 orgán státní správy 
myslivosti po~ádal o poskytnutí informace dle § 8 správního Zádu ohledně dědických Zízení 
ne~ijících vlastníků ÚZad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracovibtě 
Ústí nad Labem, Mírové náměstí 36, 400 01 Ústí nad Labem. 

Orgán státní správy myslivosti pZerubil Zízení svým usnesením �. j.: O}P/51123-22/3178-

22/jans ze dne 25.11.2022 z důvodu průběhu Zízení o pZedbě~né otázce, tedy Zízení ohledně 
vlastnických práv k honebním pozemkům, které jsou v katastru nemovitostí vedeny zemZelé 
osoby. 

}adatel podal dne 29.11.2022 odvolání ke Krajskému úZadu Ústeckého kraje zna�ky SPU 
442559/2022/508202/Tk proti výroku usnesení �. j.: O}P/51123-22/3178-22/jans ze dne 

25.11.2022. 

Dne 06.12.2022 pZedal zdejbí orgán státní správy myslivosti spis �. 3178-22 odvolacímu 
správnímu orgánu dopisem �. j.: O}P/52891-22/3178-22/jans. 

Dne 08.12.2022 obdr~el zdejbí orgán státní správy myslivosti odpověď ÚZadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových �. j.: UZSVM/U/24426/2022-HMSO ze dne 

06.12.2022 ohledně pZedání podkladů pro dodate�né projednání dědických Zízení. 
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Dne 19.12.2022 obdr~el zdejbí orgán státní správy myslivosti rozhodnutí Krajského úZadu 

Ústeckého kraje o zrubení usnesení �.j.: O}P/51123-22/3178-22/jans ze dne 25.11.2022 a 

vrácení věci k novému projednání. 

Z důvodu slo~itosti Zízení a �asové náro�nosti po~ádal zdejbí orgán státní správy myslivosti 
dopisem �. j.: O}P/1679-23/3178-22/jans ze dne 10.01.2023 o prodlou~ení lhůty pro vydání 
tohoto rozhodnutí. Krajský úZad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem vydal pZíkaz �. j.: KUUK/008082/2023 ze dne 12.01.2023 k vydání rozhodnutí a to do 

30.04.2023. 

Usnesením �. j.: O}P/1685-23/3178-22/jans ze dne 16.01.2023 byl ustanoven opatrovník dle 
§ 32 odst. 2 písm. e) a § 144 odst. 4 správního Zádu. 

Zdejbí orgán státní správy myslivosti vydal veZejnou vyhlábku �.j.: O}P/1687-23/3178-22/jans 
ze dne 19. 01. 2023, kterou vbem známým ú�astníkům Zízení oznámil ve smyslu § 47 odst. 1 
správního Zádu zahájení správního Zízení ve věci ~ádosti právnické osoby Státní pozemkový 
úZad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 o zrubení honitby Zelený KZí~ dle § 31 odst. 6 
písm. a) zákona o myslivosti. 
 
Ú�astníci Zízení byli oprávněni dle § 36 odst. 1 správního Zádu, navrhovat důkazy a �init jiné 
návrhy v rámci správního Zízení, dle ustanovení § 36 odst. 2 správního Zádu, měli právo 
vyjádZit ve správním Zízení své stanovisko, resp. dle ustanovení § 36 odst. 3 správního Zádu, 
byli oprávněni pZed vydáním rozhodnutí v pZedmětné věci se vyjádZit k podkladům 
rozhodnutí. Dopisem �.j.: O}P/8027-23/3178-2/jans ze dne 15. 02. 2023 byli ú�astníci Zízení 
rovně~ vyrozuměni o pZedpokládaném datu vydání rozhodnutí (konkrétně po 15. 03. 2023).  
 
Do podkladů zahájeného správního Zízení mohli ú�astníci Zízení dle § 38 odst. 1 správního 
Zádu nahlédnout na Městském úZadě Rumburk, odboru ~ivotního prostZedí v úZední dny – 
pondělí a stZeda v době od 8,00 do 17,00 hodin, v ostatní dny nejlépe po pZedchozí dohodě.  
 

Ú�astníci Zízení svých práv uvedených ustanovením § 36 odst. 3 správního Zádu nevyu~ili.  
 
Orgán státní správy myslivosti v tomto Zízení postupoval dle metodického pokynu 
Ministerstva zemědělství 
j. MZE-70923/2021-16233 a metodického sdělení Ministerstva 
zemědělství 
j. MZE-63195/2022-16231. 
 

Na základě výbe uvedených skute�ností rozhodl zdejbí orgán státní správy myslivosti tak, jak 
je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 
P O U 
 E N Í    Ú 
 A S T N Í K o 

Proti tomuto rozhodnutí mů~e ú�astník Zízení, kterému se rozhodnutí oznamuje podle 
ustanovení § 72 správního Zádu, podat podle ustanovení § 81 a násl. správního Zádu 
odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 
rozpor s právními pZedpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo Zízení, je~ mu pZedcházelo, a 
to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úZadu Ústeckého kraje, odboru 
~ivotního prostZedí a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
podáním u�iněným u Městského úZadu Rumburk, odboru ~ivotního prostZedí.  
Odvolání se podává v po�tu 142 kusů stejnopisu. 
Podané odvolání má (v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu) odkladný 
ú�inek.  
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepZípustné. 
Za po�átek lhůty se pova~uje den následující po dni oznámení písemného vyhotovení tohoto 
rozhodnutí, nejpozději vbak po uplynutí 10. dne ode dne, kdy bylo nedoru�ené a ulo~ené 
rozhodnutí pZipraveno k vyzvednutí.  
 

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„otisk úZedního razítka“ 



Ing. JiZí Latislav 

oprávněná úZední osoba 

vedoucí odboru ~ivotního prostZedí Městského úZadu Rumburk 

 

Toto vyrozumění musí být na úZední desce Městského úZadu Rumburk, Městského úZadu 
Mikulábovice, Městského úZadu Velký aenov, Obecního úZadu Lipová a Obecního úZadu 
Vilémov vyvěben po dobu 15 dnů. 
 
 
Den vyvěbení na úZední desce v tibtěné podobě ……………... Den sejmutí ………………. 
 
 
Den vyvěbení na úZední desce v elektronické ……………….. Den sejmutí ………………… 
podobě umo~ňující dálkový pZístup 
 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěbení a sejmutí tohoto oznámení. 
 
 
 

………………………………….. 
 




Rozd�lovník: 
Ú�astníci Zízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona �. 500/2004 Sb. správní Zád, ve zn�ní 
pozd�jbích pZedpisp (do vlastních rukou): 

1. Státní pozemkový úZad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

2. Lesy 
eské republiky, s. p., PZemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

3. Město Velký aenov, Mírové nám. 342, 407 78 Velký aenov 

4. Město Mikulábovice, �. p. 1007, 407 79 Mikulábovice 

5. Obec Lipová, �. p. 422, 407 81 Lipová 

6. Obec Vilémov, �. p. 172, 407 80 Vilémov 

7. Severo�eská vodárenská spole�nost a. s., PZítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 

8. Povodí OhZe, s. p., Bezru�ova 4219, 430 03 Chomutov 

9. Biopotraviny s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov 

10. STAP a. s., �. p. 103, 407 80 Vilémov 

11. KD WASTE, s. r. o., Havlí�kova 114, 266 01 Beroun 

12. aenovská zemědělská, s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov 

13. Yímskokatolická farnost Velký aenov, Mikulábovická 324, 407 78 Velký aenov 

14. BIOLAND INVEST, a. s., Lidická 700/19, 602 00 Brno 

15. VIAGEM a. s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 

16. Gain the power s. r. o., Rohá�ova 145/14, 130 00 Praha 3 

17. ZEMSPOL s. r. o., Brtnická 595, 407 78 Velký aenov 

18. Procerus, a. s., Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno  

19. Státní statek 
eská Kamenice v likvidaci, �. p. 407 21 
eská Kamenice  

20. Bartob Petr, Tyrbova 366, 294 21 Bělá pod Bezdězem 
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21. Bastl Zdeněk Ing., Krásného 353/4, 162 00 Praha 6 

22. Bastlová Sieglinde, Krásného 353/4, 162 00 Praha 6 

23. Bo�ek Pavel Ing., 9. května 86, 273 01 Kamenné }ehrovice 

24. Bo�ková Danube MUDr., 9. května 86, 273 01 Kamenné }ehrovice 

25. Bláha Emil Ing. Bc. MBA, �. p. 876, 407 79 Mikulábovice 

26. Bláhová Martina, �. p. 876, 407 79 Mikulábovice 

27. Babta Josef, Palackého 404/17, 400 01 Ústí nad Labem 

28. 
ech Eduard, Malý aenov 29, 407 78 Velký aenov 

29. 
echová Monika, Malý aenov 29, 407 78 Velký aenov 

30. 
erná Melania, �. p. 898, 407 79 Mikulábovice 

31. 
í~ek Josef Ing., �. p. 479, 407 79 Mikulábovice 

32. 
esnek Tomáb, Oblouková 182/73, 405 02 Dě�ín 

33. 
emus Vladimír, Ba~antnická 201, 277 13 Kostelec nad Labem 

34. Duda Miroslav, Elibky Krásnohorské 838/12, 407 46 Krásná Lípa 

35. DvoZák JiZí, �. p. 884, 407 79 Mikulábovice 

36. Frey Jean Francois, 5 Chemin Du Grand Belzwoerth, 670 00 Strasbourg, Francie 

(Doru�í se: Město Velký aenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký aenov) 
37. Fingerová Irena PharmDr., Brandtova 3269/18, 400 11 Ústí nad Labem 

38. Fiber Petr, �. p. 198, 407 81 Lipová 

39. Fojt JiZí, �. p.448, 407 78 Velký aenov 

40. Goth Frantibek, �. p. 522, 407 78 Velký aenov 

41. Hrádek Frantibek, Leopoldovská 82, 407 78 Velký aenov (Doru�í se: Město Velký 
aenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký aenov) 

42. Hrádková Marcela, Do Zámostí 1040/93, 326 00 Plzeň 

43. Hrudková Anna, Volkova 1124/2, 198 00 Praha 

44. Hartman Martin, 5. května 1811, 272 01 Kladno 

45. Hartmanová Romana, Cyrila Boudy 2453, 272 01 Kladno 

46. Hejl Zdeněk Ing., �. p. 324, 407 81 Lipová 

47. Hejlová Květa Ing., �. p. 324, 407 81 Lipová 

48. Hude�ek Tomáb, Mánesova 311/13, 120 00 Praha 2 

49. Hodúl Milan, Mikulábovi�ky 30, 407 79 Mikulábovice 

50. Hodúlová Dagmar Bc. DiS., Mikulábovi�ky 30, 407 79 Mikulábovice 

51. Hrn�íZová Naďa, PZíkrá 925/11, 408 01 Rumburk 

52. Chepara Ivan, RozbíZená 2047/20, 182 00 Praha 8 

53. Chvojka Zdeněk, Zahradní�kova 170/42, 150 00 Praha 5 

54. Chrtková Stanislava, �. p. 946, 407 79 Mikulábovice 

55. Je~ek Karel Ing., �. p. 1046, 407 79 Mikulábovice 

56. Jelínek Vít, �. p. 69, 407 78 Velký aenov 

57. Jahelka Otakar Ing., Pernbtýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice (Doru�í se: Jahelka 
Otakar Ing., Semtínská 56, 533 53 Pardubice) 

58. Jandus Vlastislav, �. p. 1021, 407 79 Mikulábovice 

59. Klofá� Marek, �. p. 596, 407 78 Velký aenov 

60. Klofá�ová Andrea, �. p. 596, 407 78 Velký aenov 

61. Kardabová Dita, �. p. 179, 407 78 Velký aenov 

62. Kubi�ka Lukáb RNDr., Ph.D., Malý aenov 13, 407 78 Velký aenov 

63. Kulhavý Miroslav, HuntíZovská 79/3, 197 00 Praha 9 

64. Kaul JiZí, KokoZínská 1607/43, 276 01 Mělník 

65. Kaulová Marcela Ing. KokoZínská 1607/43, 276 01 Mělník 

66. Kadlec Antonín, �. p. 1009, 407 79 Mikulábovice 

67. Kohout Miroslav, �. p. 852, 407 79 Mikulábovice 

68. Kubát OldZich adresa neznámá (Doru�í se: Město Mikulábovice, Mikulábovice 1007, 

407 79 Mikulábovice) 
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69. Kulhánková Rů~ena Ing., Rabínovo nábZe~í 2000/78, 120 00 Praha 2 

70. KováZ David, Mikulábovi�ky 31, 407 79 Mikulábovice 

71. KováZová Gabriela, Mikulábovi�ky 31, 407 79 Mikulábovice 

72. Král Petr, �. p. 592, 407 79 Mikulábovice 

73. Lev Václav, Vilémovská 259, 407 78 Velký aenov 

74. Levová Jaroslava, Vilémovská 259, 407 78 Velký aenov 

75. Loukotka OndZej, 9. května 994, 253 01 Hostivice 

76. Loukotková Vladimíra, 9. května 994, 253 01 Hostivice 

77. Loukotka Tomáb, Království 260, 407 47 aluknov 

78. Lebtinová Jitka, �. p. 506, 407 79 Mikulábovice 

79. Lipenský JiZí Mgr., �. p. 967, 407 79 Mikulábovice 

80. Lerch Zdeněk, �. p. 518, 407 79 Mikulábovice 

81. Maxin Imrich, Brtníky 193, 407 60 Staré KZe�any 

82. Moj~íb JiZí, JiZího z Poděbrad 306, 472 01 Doksy 

83. Moj~íbová Irena, }ďár 4, 472 01 Doksy 

84. Martan Martin, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 

85. Miller Petr, �. p. 1108, 407 79 Mikulábovice 

86. Neumann Vladimír, �. p. 360, 407 81 Lipová 

87. Neumannová Věra, �. p. 360, 407 81 Lipová 

88. Novák Josef Ing., Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 

89. Nováková Dorota, Molákova 595/14, 186 00 Praha 8 

90. Ovský Vladimír, �. p. 458, 407 79 Mikulábovice 

91. Ovská Iveta, �. p. 458, 407 79 Mikulábovice 

92. Oliva Petr, �. p. 847, 407 79 Mikulábovice 

93. Ptá�ková Jarmila Dr., �. p. 41, 407 78 Velký aenov 

94. Ptá�ek Pavel Mgr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec 

95. Ptá�ková Anna MUDr., Chudopleská 91, 293 06 Bradlec 

96. Páník Jan, �. p. 411, 407 81 Lipová 

97. Procházka JiZí, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 

98. Procházková Bo~ena, Veronské nám. 331, 109 00 Praha 10 

99. Posselt Aleb Ing., Na aumavě 1555/5, 150 00 Praha 5 

100. Pávová KateZina, U hráze 343/3, 100 00 Praha 10 

101. Pavlík JiZí, �. p. 326, 407 91 Lipová 

102. Pavlíková Maria, �. p. 326, 407 81 Lipová 

103. Pánek Petr, �. p. 442, 407 79 Mikulábovice 

104. Rálibová Regina, �. p. 224, 407 78 Velký aenov 

105. Rálib Jaroslav, �. p. 224, 407 78 Velký aenov 

106. Riedel Robert Ing., �. p. 627, 407 79 Mikulábovice 

107. Svoboda Rudolf, �. p. 102, 407 80 Vilémov 

108. Svobodová Alena, �. p. 102, 407 80 Vilémov 

109. Stanko Milan Ing., apanielova 1281/26, 163 00 Praha 6 

110. Sladkovský Petr, aluknovská 445, 407 78 Velký aenov 

111. Suk Stanislav, �. p. 2, 407 80 Vilémov 

112. Suda Zdeněk, �. p. 327, 407 81 Lipová 

113. Sismilich JiZí, �. p. 41, 470 02 Bohatice 

114. Starka JiZí, �. p. 806, 407 79 Mikulábovice 

115. Starková Eleonora, �. p. 806, 407 79 Mikulábovice 

116. Sýkora Tomáb, �. p. 998, 407 79 Mikulábovice 

117. Sýkorová KateZina, �. p. 998, 407 79 Mikulábovice 

118. Stehlík Jaroslav, �. p. 404, 407 79 Mikulábovice 

119. atěpán Michal, �. p. 163, 407 78 Velký aenov 

120. atěpánová Zuzana, �. p. 163, 407 78 Velký aenov 
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121. aimek Martin, Ambro~ova 2912/2, 130 00 Praha 3 

122. a�erbová Milena Ing., aternberkova 1351/14, 170 00 Praha 7 

123. Talian Miroslav, �. p. 874, 407 79 Mikulábovice 

124. Trojan Rostislav, �. p. 864, 407 79 Mikulábovice 

125. Trojanová Lenka, �. p. 864, 407 79 Mikulábovice 

126. Trojan Vojtěch, �. p. 1008, 407 79 Mikulábovice 

127. Trojan Petr, Mikulábovi�ky 23, 407 79 Mikulábovice 

128. Tovara David, Vilémovská 6, 407 78 Velký aenov 

129. Veselý Milan, �. p. 166, 407 78 Velký aenov 

130. Vybtejn Josef, 5. května 1137/57, 140 00 Praha 4 

131. Vl�ková Zdeňka, Hvězdná 491/21, 460 05 Liberec 

132. Vabko JiZí, Lipovská 519, 407 78 Velký aenov 

133. Vabí�ek Jaroslav, Hradebínská 2362/29, 101 00 Praha 10 

134. Vykoukal Vladimír, �. p. 538, 407 78 Velký aenov 

135. Vykoukalová Věra, �. p. 538, 407 78 Velký aenov 

136. Vrabcová Karolina, �. p. 268, 407 81 Lipová 

137. Vajlich Jaroslav �. p. 513, 407 79 Mikulábovice, identifikátor: 091213 (Doru�í se: 
 Město Mikulábovice, Mikulábovice 1007, 407 79 Mikulábovice) 
138. Vajlichová Marie, �. p. 513, 407 79 Mikulábovice, identifikátor: 190725 (Doru�í se: 

 Město Mikulábovice, Mikulábovice 1007, 407 79 Mikulábovice) 
139. Weisgerber Jan, �. p. 325, 407 81 Lipová 

140. Záhora Dalibor, 
imická 745/3, 182 00 Praha 8 

141. Záhora David, Krkonobská 260, 543 01 Vrchlabí 
 

 

   Ostatní (po nabytí právní moci): 
1.   Ústav pro hospodáZskou úpravu lesů Brandýs nad Labem, NábZe~ní 1326, 250 01 
  Brandýs nad Labem 

 

•  vlastní 


K vyvěbení na úZední desce: 
  

1. Město Velký aenov, Mírové náměstí 342, 407 78 Velký aenov (vyvěsit na úZední 
desce po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěbení a sejmutí) 

2. Město Mikulábovice, �. p. 1007, 407 79 Mikulábovice (vyvěsit na úZední desce po 
dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěbení a sejmutí) 

3. Město Rumburk, TZída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk (vyvěsit na úZední desce 
po dobu 15 dnů a vrátit zpět s potvrzením o vyvěbení a sejmutí) 

4. Obec Lipová, �. p. 422, 407 81 Lipová (vyvěsit na úZední desce po dobu 15 dnů a 
vrátit zpět s potvrzením o vyvěbení a sejmutí) 

5. Obec Vilémov, �. p. 172, 407 80 Vilémov (vyvěsit na úZední desce po dobu 15 dnů a 
vrátit zpět s potvrzením o vyvěbení a sejmutí) 
 
 

 







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